RESOLUÇÃO Nº 018/2015

SÚMULA: Aprecia requerimentos de acadêmicos dos Cursos de

Graduação do Campus Luiz Meneghel.

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel, em reunião

realizada no dia 14 de agosto de 2015, considerando os requerimentos

e justificativas dos interessados e parecer da Divisão Acadêmica/CLM

APROVOU e eu, Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira, Vice-Diretor,

PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Apreciar os requerimentos de acadêmicos dos Cursos de Graduação do

Campus Luiz Meneghel, conforme segue:

Protocolo Nome Curso Solicitação Deliberação

0126/2015
Thais Raphaelli

Ramos de Melo

Medicina

Veterinária

Reconsiderar nota final

da disciplina Patologia

Clínica.

Indeferido: considerando que os

trâmites e encaminhamentos

estão dentro das normas da

Universidade.

0664/2015
André Luiz

Salomão Zucolli

Agronomia

Aceitar o pagamento da

taxa e realização de

prova em 2ª Chamada

da disciplina Fitotecnia

IV.

Deferido: considerando a) que o

pagamento foi efetuado em 03

(três) dias úteis; b) que houve

alteração na forma de pagamento

conforme Instrução de Serviços

002/2015 GD/UENP/CLM.

0706/2015 Luiz Barbosa Neto

Sistemas de

Informação

Pagamento de taxa e

realização de prova em

2ª Chamada da

disciplina Banco de

Dados.

Indeferido: considerando que a

data de emissão da declaração de

comparecimento foi no dia

27/07/2015 e a realização da

prova no dia 29/07/2015.

0752/2015
Carolina de

Oliveira Rorato

Medicina

Veterinária

Regime de Exercício

Domiciliar

Deferido: considerando a

necessidade de acompanhamento

dos pais da requerente.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em

Bandeirantes, 18 de agosto de 2015.

Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira

Vice-Diretor

Certidão
Certifico que a presente Resolução
foi afixada no Edital desta Direção,

no dia ____/_____/______

___________________
Secretaria Geral

d
e
s
t
a

D
i
r
e
ç